
 

 

UCHWAŁA NR XVII/130/25 

RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żagań 

oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., 

poz. 1153), art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2025r., poz. 1043), 

art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1461), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty 

w Gorzowie Wielkopolskim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żagań, a także 

granice obwodów tych szkół, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IX/70/19 Rady Gminy Żagań z dnia 20 sierpnia 2019r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żagań oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, 

poz. 2255). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Żagań 

Paweł Lipski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 2154



Załącznik 

do uchwały Nr XVII/130/25 

Rady Gminy Żagań 

z dnia 18 września 2025r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żagań, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żagań 

od dnia 1 września 2025r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2025r. 

obejmują miejscowości: 

1 

Szkoła Podstawowa im. 

Św. Jana Pawła II  

w Miodnicy 

Miodnica 54, 

68 – 111 Miodnica 
brak 

Miodnica. Dybów, Gorzupia, 

Gorzupia Dolna, Pożarów, 

Gryżyce, Stary Żagań 

3 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

im. Mikołaja Kopernika  

w Tomaszowie 

ul. Leśna 1, 

68 – 114 Tomaszowo 
brak 

Tomaszowo, Bukowina 

Bobrzańska, Chrobrów, 

Nieradza, Stara Kopernia, 

Dzietrzychowice, Marysin, 

Bożnów, Jelenin, Kocin, 

Rudawica, Pruszków, Trzebów, 

Pruszków, Łozy, Dobre n/Kwisą 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2154


		2025-09-25T13:22:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




